
Sumaros Simrishamn 

 
         Simrishamn den 20 maj 2020 

 

 
Till: Medlemmarna i SPF Seniorerna Sumaros i Simrishamn 

 

 

Detta är en information från SPF Seniorerna i Simrishamn om att vi i vår iver att försöka hålla 

igång någon form av aktiviteter under dessa ”Corona-tider”. 

 

Ni har säkert dragit era egna slutsatser om den övergripande situationen och vad Pandemin 

kommer att leda till, men vad skall man som lekman tro när en WHO (World Health 

Organisation) tjänsteman säger att ”detta är snart över” och en annan säger ”detta har kommit för 

att stanna” och att vi får vänja oss vid att leva med det? 

 

Våra utomhus-aktiviteter som Torsdagspromenaderna, Boulen och Golfen är fortfarande aktiva 

och igång. Cirkelledarna och deltagarna tar själv beslut om när verksamheten trappar ner för 

inför sommaruppehållet. 

 

I helgen som kommer, närmare bestämt den 23 maj mellan kl. 09.00 och 15.00 kommer vi i 

samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan att finnas med på Motormässan i centrala 

Simrishamn. 

 

Aktiviteten är i första hand för att ”synas och höras” och kanske också hitta en och annan ny 

medlem till vår förening. Ni är alla hjärtligt välkomna att besöka oss i det fina vädret! 

 

Vi kommer också i dagarna och i samarbete med Vuxenskolan, sätta igång en verksamhet som vi 

kallar ”Vad gjorde du på 60-talet?”.  

 

Denna aktivitet går ut på att Du som har något att berätta från 60-talet och känner att du vill dela 

med dig av din upplevelse, ringer eller mejlar och anmäler dig till Maria Karlsson på 

Vuxenskolan. I ett samtal, som spelas in digitalt tillsammans med Museichefen Dafvid 

Hermansson från Kiviks Museum, kommer upplevelsen sedan att läggas ut på sociala medier för 

en intressant och rolig upplevelse för alla, inte minst för många av våra medlemmar som har 

många upplevelser och berättelser från just den tiden.  

Mer om detta kommer senare i en separat information. 

 

Hälsningar 

 

Styrelsen i SPF Seniorerna i Simrishamn 

gm. ordf. Ronny Larsson  


